de supradictis infeudatis et actendere et obseruare

omnia et singula que in capitulis veteris et noue

forme fidelitatis iuris canonici et ciuilis continentun

et de predictis ad perpetuam memoriam et fidem

tam dictus dominus dux quam dictus dominus io

hannes mandauerunt fieri publicum instrumentum

per me bonifacium de camulio notarium et cancel

larium dicti domini ducis et comunis ianue. acta

fuerunt predicta ianue in palacio nouo comunis in

quo moratur dictus dominus dux anno dominice .

natiuitatis ncccxxxvnn indicione septima secundum

cursum ciuitatis ianue die prima decembris inter pri

mam et terciam presentibus testibus fratre philipo

de saona. fratre thoma de sauignonis et fratre an

thonio de magdalena ordinis minorum. nicolao de

ardizone et benedicto de sicheriis notario ambaxiato

ribus comunis saone. anfreono panicio lanerio et

anthonio pignatario ciuibus ianue.

q cLxxxvn p

huvexsns et Pisani p ad viginti quinque annos pro

rogatis iudicet-isp anno 1Soo et die Si iulii zinitisy

modoque satzlyfaciendi laesis praescriptoy mutuo hinc

ad duos annos duraturo inter se foezlere devin

ciunturn

iam inania i i

lit apographo sincrono kegii faurincnsia tabular-iii

coi il foL ilii

itflLlLj -..l

fl

ln nomine domini amen. ad honorem et gloriam

omnipotentis dei gloriose uirginis marie omnium

que sanctorum et sanctarum dei et ad laudem et res

uerentiam sacrosancte romane eeclosiq et radreud

rentiam et exaltationem sacria romaniczimiailriiiet-ad

exaltacionem bonum i et tranquilum rstatmn infrascri

ptorum comunium ianuenettpissanumet-uniuersitai

tum et singularium personarum omhiiumzeoiumdem

discretus iniri conradus de credencia ciixislianuei xio-r

tarius et cancellarius sindicus actor etxprocunatqe

ad hec etvalia magnifici iniri dom-ini-simoniis- buua
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nigra dei gracia ducisxianuensium et populi defen- a et bartholomeum pedebo notarium in anno domini

soris et ipsius comunis ianue ut de ipso sindicatu

et procuracione constat per publicum instrumentum

rogatum et scriptum per ii-anciscum paonensem de

coruaria notarium et cancellarium dicti comunis

ianue anno dominice natiuitatis Mcccxxxx primo

indicione octaua secundum ritum et usum ciui

tatis ianue die ultima maii circa uesperas sindicu

rio actorio et procuratorio nomine pro ipso do

mino duce et comuni ianue ex una parte et

discretus uir michael de lantis de uico ciuis pisa

rum notarius et cancellarius dominorum antianorum